amplissimi, aequae ac gravissimi muneris partes explere, ac maiorem Dei gloriam, animarumque salutem indesinenter procurare contendat. Quocirca eundem Venerabilem Fratrem Gregorium Jussef a vinculo, quo Episcopali Ptolemaidensi Ecclesiae obstringitur, absolvendum, eumque in Patriarcham Antiochenum Graeco-Melchitae Nationis confirmandum, ac Sacri Palii honore decorandum, aliisque omnibus privilegiis ditandum existimamus, quibus eius Praedecessores ab hac Apostolica Sede ornari consueverunt. Hoc enim pacto rem faciemus ipsi summopere gratam, et acceptissimam iuclytae Graeco-Melchitarum Nationi, quam haec Apostolica Sedes singulari semper benevolentia merito est prosequuta et prosequitur.

#### Quid Vobis videtur?

Auctoritate Omnipotentis Dei, Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, ac Nostra confirmamus, et approbamus electionem, seu postulationem a Venerabilibus Fratribus Graeco-Melchitarum Nationis Antistitibus factam de persona praedicti Gregorii Jussef Episcopi, quam a vinculo, quo tenebatur Ecclesiae Ptolemaidensis, absolvimus, ac transferimus ad commemoratam Patriarchalem Antiochenam Graeco-Melchitarum Ecclesiam, praeficientes ipsum in Patriarcham et Pastorem eiusdem Nationis, prout in decreto et schedula consistorialibus exprimitur.

In nomine Patris † et Filii † et Spiritus † Sancti.  
Amen.

Nunc autem ex veteris instituti more loquentes de acerbo clarae memoriae Maximiliani Secundi Bavariae Regis illustris interitu, Vobis manifestamus, Venerabiles Fratres, maximo Nos affectos fuisse dolore, ubi primum accepimus, Ipsum ex hac vita decessisse. Namque in Eo Principem amissimus, qui suis populis carissimus, ac pietatis, prudentiae, aliarumque virtutum splendore clarus impensissimo Nos et hanc Apostolicam Sedem studio ac reverentia prosequabatur. Etsi vero mors pientissime ab eo obita sperare Nos iubeat, eum aeterna iam perfrui beatitate, tamen eximiam vestram religionem excitamus ad illius animam coram Deo precibus expandam. Nos quidem id privatim agere haud omisimus et publicis etiam Exequiis in Pontificio Nostro Sacello die sexta proximi mensis Aprilis facturi sumus.

Iam, vero quamquam acerbissimum Nobis attulerint moerorem tristissimae sane res, quae in Mexicano Imperio recens evenerunt praeter omnem opinionem, expectationemque Nostram, et filialis observantiae significationes Nobis a Carissimo in Christo Filio Nostro Maximiliano, Mexici Imperatore, variis temporibus exhibitas, tamen de eisdem rebus in praesentia sermonem habere minime existimamus. Ea enim spe sustentamur fore, ut idem Imperator proprii officii, bonique memor, ac serio considerans, catholicam religionem, eiusque salutarem doctrinam Imperiorum felicitati, stabilitati, ac tranquillitati maxime conducere, velit a via misere inita pedem remove, et iustissimis Nostris desideriiis, ac postulationibus obsequi, et illius catholicae nationis votis, ac reclamationibus satisfacere, et in suo Imperio gravissimas Ecclesiae reparare ruinas, eiusque veneranda